СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

первой сессии

07.10. 2015г.          №11

п.Железнодорожный

Об утверждении председателя, заместителя председателя

и секретаря  комиссии по здравоохранению

образованию, культуре, спорту, делам молодежи,

социальным вопросам , торговле, ЖКХ

  На основании протокола  комиссии по образованию, культуре,

спорту, делам молодежи, социальным вопросам , торговле, ЖКХ Совета

депутатов Березовского сельсовета

Совет депутатов Березовского сельсовета

      РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем  комиссии Вареник Т.Н.

2. Утвердить заместителем председателя комиссии  Дедюшко

Н.М.

3. Утвердить секретарем  комиссии   Ланцухай С.В.

Председатель Совета депутатов       _________            Симаков А.В.